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Obchodzimy dzisiaj 107. Dzień Migranta i Uchodźcy. Pamiętajmy w naszych modlitwach o1.
Polakach na emigracji, a także o tych, którzy przybywają do naszego kraju zza wschodniej
granicy oraz o ofiarach konfliktów zbrojnych na Bliskim Wschodzie.
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzić będziemy:2.

w poniedziałek, 27.09. – wspomnienie św. Wincentego à Paulo, prezbitera,
we wtorek, 28.09. – wspomnienie św. Wacława, męczennika,
w środę, 29.09. – święto Świętych Archaniołów: Michała, Gabriela i Rafała,
w czwartek, 30.09. – wspomnienie św. Hieronima, prezbitera i doktora Kościoła,
w piątek,  01.10.  –  wspomnienie św.  Teresy od Dzieciątka Jezus,  dziewicy i  doktora
Kościoła,
w sobotę, 02.10. – wspomnienie Świętych Aniołów Stróżów.

W tym tygodniu przypadają także dni eucharystyczne:3.
pierwszy piątek – od godz. 17:00 adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy, o 17:30
Koronka  do  Miłosierdzia  Bożego  i  Litania  do  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa.
Dodatkowa okazja do spowiedzi św. od godziny 17:00 do 18:00.
pierwsza sobota – kapłani odwiedzą chorych z sakramentami świętymi od godz. 9:00.
Na nabożeństwo różańcowe zapraszamy po wieczornej Mszy św. Natomiast po różańcu w
kościele odbędzie się spotkanie dla wszystkich członków Wspólnoty Żywego Różańca.

Od piątku rozpoczynamy miesiąc październik poświęcony modlitwie różańcowej. Różaniec4.
odmawiać będziemy codziennie po wieczornej Mszy św., czyli około godz. 18:30.
Dzieci klas 3 rozpoczynają przygotowanie do Pierwszej Komunii Świętej. Spotkania dla5.
dzieci i rodziców w tym tygodniu odbędą się według planu:

we wtorek, 28.09. o godz. 18:45 – klasy 3A, 3B i 3C ze szkoły Pozytywnej,
w piątek, 01.10. o godz. 19:00 – klasy 3D i 3E ze szkoły Pozytywnej oraz klasa 3
ze Szkoły Podstawowej nr 83.
Po krótkiej katechezie w kościele odbędzie się spotkanie z panią krawcową w salce
pod kościołem.

Dzieci przygotowujące się do Pierwszej Komunii uczestniczą przez cały październik wraz z6.
rodzicami w nabożeństwie różańcowym w poniedziałki i środy.
Po długiej przerwie swoje próby wznawia nasz chór parafialny.  Zapraszamy na pierwszą7.
próbę w poniedziałek 27 września o godz. 18:30  w kawiarence.  W sposób szczególny
zachęcamy do wspólnego śpiewu mężczyzn.
Małżeństwa  pragnące  pogłębić  swoją  relację  i  miłość  zapraszamy  na  8-tygodniowy  kurs8.
ALPHA. Szczegóły dotyczące zapisów znajdują się na plakacie przy wyjściu z kościoła.
Dostępna  jest  już  księga  intencji  na  nowy  rok  2022.  Zachęcamy  do  wcześniejszego9.
zamawiania intencji mszalnych w ważne dla naszych rodzin dni rocznic czy jubileuszów. Są
jeszcze także wolne intencje w roku obecnym.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy10.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii11.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe.
W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odprowadziliśmy na miejsce spoczynku12.



śp. Stanisława Brodeckiego l. 79 i śp. Reginę Fijałkowską l. 76. Wieczny odpoczynek…


